
 

Российская Федерация Краснодарский край 

Центральный район г. Сочи 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №2 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

№ -173 о/д 31.08.2023г. 

 

                            

ПРИКАЗ 

«О создании бракеражной комиссии  

на 2023-2024 учебный год 

 

   В связи с началом нового учебного года, с целью контроля за качеством продуктов и 

приготовлением пищи в школьной столовой. 

Приказываю: 

1.Создать школьную бракеражную комиссию на период 2023-2024 учебного года в 

составе: 

Курашвили А.А.- председатель комиссии, зам. директора по ВР; 

Радыгину Н.А.- учителя технологии; 

Андрееву А.А. – зав. производством; 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно проводить проверку и отмечать в 

бракеражном журнале оценку качества и количества приготовленной пищи, а также 

наличие сертификатов качества на продукцию в школьном пищеблоке. В случае 

выявления нарушений, касающихся качества блюд, приготовления, стоимости, составлять 

акты по установленной форме и представлять их директору школы. 

3. Ответственность за своевременное и объективное заполнение бракеражного журнала 

возложить на заведующего производством Андреевой А.А. 

4. Контроль за исполнение приказа возложить на зам. директора по ВР Курашвили А.А. 

 

 

Директор                                                                                Н.В. Шепилова 

С приказом ознакомлены 

«_____» _________2023г. 

 


		2023-09-12T14:03:54+0300
	Шепилова Наталья Владиленовна




